



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LH-Advice Holding Advokatanpartsselskab

Martensens Allé 16, 2. tv, 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 78 75 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Lars Hilliger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LH-Advice Holding Advokatanpartsselskab Martensens Allé 16, 2. tv 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 78 75 41
	Stiftet: 16. marts 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lars Hilliger
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	LH-Advice Advokatanpartsselskab, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af anparterne i LH-Advice Advokatanpartsselskab, som driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-7.132	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	202.315	178
Resultat før skat	195.183	171
1 Skat af årets resultat	1.242	0
Årets resultat	196.425	171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	101
Overføres til overført resultat	90.625	70
Disponeret i alt	196.425	171



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	282.315	259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	282.315	259
	Anlægsaktiver i alt	282.315	259
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.105	9
	Tilgodehavende selskabsskat	11.580	11
	Tilgodehavender i alt	45.685	20
	Likvide beholdninger	25.167	1
	Omsætningsaktiver i alt	70.852	21
	Aktiver i alt	353.167	280



Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	160.867	70
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	101
Egenkapital i alt	<u>346.667</u>	<u>251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
Anden gæld	0	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>353.167</u>	<u>280</u>
6 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.580	0
Regulering af tidligere års skat	338	0
	-1.242	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80
Kostpris 31. december 2017	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2017	178.523	32
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.315	179
Udbytte	-178.523	-32
Opskrivninger 31. december 2017	202.315	179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	282.315	259
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LH-Advice Advokatanpartsselskab	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	70.242	0
Årets overførte overskud eller underskud	90.625	70
	160.867	70



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	29
Udloddet udbytte	-101.200	-29
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>101</u>
	<u>105.800</u>	<u>101</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


